

**KUTSU  
INFLUENSSAROKOTETUTKIMUKSEEN**

NIMIKENTTÄ

OSOITEKENTTÄ

OSOITEKENTTÄ

Arvoisa vastaanottaja,

Kutsumme Teitä osallistumaan tutkimukseen, jossa arvioidaan uuden ikääntyville kehitetyn influenssarokotteen vaikutuksia. Tämän FinFluHD-rokotetutkimuksen toteuttaa Terveiden ja hyvinvoinnin laitos (THL) yhdessä rokotevalmistaja Sanofi Pasteurin ja terveyskeskusten kanssa. Kutsumme tutkimukseen 65 vuotta täyttäneitä, jotka asuvat tutkimukseen osallistuvissa kunnissa.

Teidän ei tarvitse osallistua tähän tutkimukseen saadaksenne influenssarokotteen. Kaikille 65 vuotta täyttäneille tarjotaan vuosittainen influenssarokotus kansallisen rokotusohjelman mukaisesti.

**Tutkimus on vapaaehtoinen, ja osallistumiseen tarvitaan Teidän kirjallinen suostumuksenne.**

Tutkimukseen osallistuvat saavat yhden annoksen joko uutta korkea-annoksista influenssarokotetta tai vertailurokotteen tavanomaista influenssarokotetta, joka on sama kuin kansallisessa rokotusohjelmassa käytettävä influenssarokote (VaxigripTetra).

FinFluHD-rokotetutkimuksen päätarkoituksena on selvittää, **suojaako uusi korkea-annoksen influenssarokote paremmin kuin tavallinen influenssarokote** sairaalaan joutumiselta sydän- ja verenkiertosairauksien ja hengitystiesairauksien vuoksi.

**Osallistuminen ja tutkimuksessa annettavat rokotteet ovat maksuttomia. Tutkimuksessa ei oteta näytteitä.**

Pyydämme Teitä lukemaan tarkasti oheisen tiedotteen, josta saatte yksityiskohtaista tietoa tutkimuksesta ja siihen osallistumisesta. Suosittelemme, että harkintanne mukaan keskustellette tutkimuksesta myös omaistenne ja lähimpienne kanssa.

Ohessa on myös malli suostumuslomakkeesta. Varsinainen suostumuslomake Teitä pyydetään allekirjoittamaan tutkimuskäynnillä, mikäli haluatte osallistua tutkimukseen.

Jos olette kiinnostunut osallistumisesta, pyydämme Teitä ottamaan yhteyttä oman alueenne tutkimusta toteuttavaan henkilökuntaan (yhteystiedot kääntöpuolella).

Tutkimukseen osallistuvien terveyskeskusten yhteystiedot ja toteutuksen aikataulut löytyvät myös verkkosivuiltamme osoitteesta [thl.fi/finfluhd/terveysasemat](http://thl.fi/finfluhd/terveysasemat)

Tutkimusrokotteen voi **Tampereen terveystakeskuksen alueella** saada (asuinpaikasta riippumatta) seuraavilla terveysasemilla:

**Hervannan terveysasema**, Insinöörinkatu 38

**Linnainmaan terveysasema**, Kirviälänkatu 2

**Tammelakeskuksen terveysasema**, Itsenäisyydenkatu 21 B, 3.krs

**Tipotien terveysasema**, Tipotie 4 ja

**Hatanpäällä** tutkimusrokotteet saa **Puistosairaalan tiloissa**, Hatanpään puistokuja 8, 3.krs

Tutkimusrokotteen voi saada vain ajanvarauksella.

Rokotetutkimuksen ajanvaraus ja neuvonta ma-to klo 8 - 16 ja pe klo 8-15 puhelinnumerosta 041 730 1373 tai terveystalveluiden neuvonnasta puhelinnumerosta 03 10023, joka päivä klo 7 - 22.

Toteutusajankohta on 4.11.-20.12. ja vastaanottoa pidetään maanantaisin klo 8 - 16, tiistaista torstaihin klo 8 - 18 ja perjantaisin klo 8 - 15, sekä rokotuslauantaina 30.11. klo 8 - 14.

#### Lisätietoja:

- tutkimuksen verkkosivuilta: [thl.fi/finfluhd](http://thl.fi/finfluhd)
- sähköpostitse: [finfluhd@thl.fi](mailto:finfluhd@thl.fi)
- THL:n tutkimushoitajilta, puh. **0800 94065** (arkisin kello 9-15, puhelu on maksuton)

Helsingissä 14.10.2019



Arto Palmu, Tutkimuksesta vastaava henkilö

Terveydenhuollon erikoislääkäri, dosentti

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL), Kansanterveysratkaisut -osasto

Mannerheimintie 166, 00300 Helsinki

Osoitelähde: Väestötietojärjestelmä, Väestörekisterikeskus, PL 70, 00581 Helsinki